
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

竹漁下
宇日地区漁業集落排水施設改築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 8 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町宇日　地内 2023年3月27日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円50,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円56,740,200 51,582,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格50,160,000 45,600,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)米田電気商会1 50,800,000 落札

村上電工2 51,300,000

(有)長岡電気3 52,000,000

白菱電気設備(株)4 52,100,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)5 52,830,000

藤井電気(株)6 53,600,000

戸田電工(株)7 53,800,000

(株)足立電気工業所8 54,100,000

ひかり電気商会9 辞退

ニデック大豊機工(株)10 辞退

契約予定金額 円55,880,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
大谷浄水場膜ろ過装置更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 8 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大谷　地内 2023年3月24日

16号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,298,000 11,180,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,110,000 10,100,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)前澤エンジニアリングサービス
　大阪営業所

1 10,800,000 落札

ＯＥＳアクアフオーコ(株)2 11,180,000

高山設備(株)3 11,650,000

(有)大谷建設4 12,420,000

(株)城崎設備5 14,870,000

理水化学(株)大阪支店6 辞退

ニデック大豊機工(株)7 辞退

(株)米田電気商会8 辞退

契約予定金額 円11,880,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日地
市道道場浅倉線路面補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 8 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町道場　地内 120日間

21号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,690,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,578,200 4,162,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,971,000 3,610,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)アスカ1 3,690,000 落札

恵工業(株)2 3,710,000

(株)ソイル工学兵庫3 4,000,000

(有)田村土建4 4,150,000

(株)小笹建設5 4,190,000

(株)清和建設6 辞退

契約予定金額 円4,059,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営福住住宅電気温水器更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 8 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町福住　地内 150日間

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,780,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,041,600 1,856,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,815,000 1,650,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

常田設備(株)1 1,780,000 落札

(株)田口設備建設2 2,020,000

(株)中村設備3 2,060,000

イープランニングなかでん(株)4 2,380,000

田中設備工業所5 2,490,000

(株)フジモトテクノス6 3,150,000

契約予定金額 円1,958,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道山本日吉線外区画線設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 8 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山本　外　地内 120日間

56号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,870,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,041,900 9,129,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,657,000 7,870,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 7,870,000

(株)金下工務店2 7,870,000

(株)北近畿緑地建設3 7,870,000

(株)中川建材4 7,870,000

(株)共栄建設工業5 7,870,000

(有)豊土建工業6 7,870,000 落札

但馬土建工業(株)7 7,870,000

(株)西吾建設8 辞退

契約予定金額 円8,657,000

落札となるべき同価の入札者が、7者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)豊土建工業 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊出地工
出石地域観光トイレ改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 8 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町内町　外　地内 90日間

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,513,100 5,921,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,808,000 5,280,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川崎設備1 5,900,000 落札

出石米穀(有)2 6,140,000

大石建設設備(株)3 6,180,000

(株)中村商店4 6,210,000

深山設備5 6,220,000

田里水道ポンプ工業所6 6,300,000

契約予定金額 円6,490,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道一日市水路沿線道路補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 8 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　地内 150日間

57号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,050,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,167,300 9,243,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,855,000 8,050,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)大谷建設1 8,050,000

久保田庭園2 8,050,000 落札

(株)中村建設ナカフサ3 8,050,000

(株)吉田組4 8,050,000

但馬土建工業(株)5 8,000,000 失格(最低制限)

二位建設(株)6 8,010,000 失格(最低制限)

森建設工業(株)7 無効

(株)坂本工務店8 辞退

契約予定金額 円8,855,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、久保田庭園 を落札者として決定する。


